
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian  w planie   wydatków gminy Boronów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) , art.249, art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ 
Dz. U. z 2021 roku , poz. 305 ze zm  / 

zarządzam: 

1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków gminy Boronów na 2022 rok w następujący sposób : 
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Jednostka  Zmniejszenie  Zwiększenie  
   Wydatki   500,00 500,00 
801   Oświata i wychowanie   500,00 500,00 
 80107  Świetlice szkolne  500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający  ZPO  500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ZPO 500,00  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy . 

 

   

Wójt 
 
 

Krzysztof Bełkot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDD8C70-5B3A-4FEA-A742-B8AA5A14FAA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3


